
Uchwała nr 42/IX/2022
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 21 czerwca 2023 r.

w sprawie zwołania sesji Rady w okresie wakacyjnym

Na podstawie § 28 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do uchwały nr 999/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 9 września 2021 r.
zmieniająca uchwałę nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z późn.
zm. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Młodzieżowa  Rada  Miasta  Lublin  wyraża  zgodę  i  zwołuje  sesję  w  okresie
wakacyjnym w terminie 23 sierpnia 2023 roku.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydium  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin
XVII kadencji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

/-/ Kamil Konieczny


